

Gl. Skolevej 26 Herning ApS
Nørre Allé 44, 7400 Herning

CVR-nr. 36 44 53 94

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Niels Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Skolevej 26 Herning ApS Nørre Allé 44 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 44 53 94
	Stiftet: 26. november 2014
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kofoed
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 7/8 Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme værdier er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdier tilsvarende ændre sig. Såfremt de anvendte afkastkrav på 5,0 % forøges med 1 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående retning med 923 t.kr. efter skat.

Under henvisning til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	26/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	241.354	342.912
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	515.930
Driftsresultat	241.354	858.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.014	-119.626
Resultat før skat	155.340	739.216
3 Skat af årets resultat	-34.562	-166.980
Årets resultat	120.778	572.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.778	572.236
Disponeret i alt	120.778	572.236

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>7.101.260</u>	<u>7.101.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.101.260</u>	<u>7.101.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.101.260</u>	<u>7.101.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	28.894	17.391
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.061</u>	<u>4.943</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.955</u>	<u>22.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>535.963</u>	<u>374.753</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>569.918</u>	<u>397.087</u>
	Aktiver i alt	<u>7.671.178</u>	<u>7.498.347</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	734.514	613.736
	Egenkapital i alt	<u>784.514</u>	<u>663.736</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	113.000	113.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	5.011.602	5.057.786
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.491.070	1.394.539
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.502.672</u>	<u>6.452.325</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.495	43.600
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.749	6.140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.786	26.366
	Selskabsskat	34.562	53.980
	Anden gæld	138.400	139.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.992</u>	<u>269.286</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.773.664</u>	<u>6.721.611</u>
	Passiver i alt	<u>7.671.178</u>	<u>7.498.347</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Dagsværdi af investeringsejendom er beregnet ud fra en afkastbaseret metode, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 4.

Der har herudover ikke været usikkerheder med indregning eller måling.

	1/1 2016 - 31/12 2016	26/11 2014 - 31/12 2015
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.551	44.539
Andre finansielle omkostninger	43.463	75.087
	86.014	119.626
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.562	53.980
Årets regulering af udskudt skat	0	113.000
	34.562	166.980

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	6.585.330	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.585.330</u>
Kostpris 31. december	<u>6.585.330</u>	<u>6.585.330</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	515.930	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>515.930</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>515.930</u>	<u>515.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.101.260</u>	<u>7.101.260</u>

Investeringsejendom består af en udlejningsejendom i Herning, som er anskaffet i 2014. Ejendommen er fuldt udlejet.

Den årlige leje udgør 439 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastkravene er vurderet i forhold til investeringsejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand, udlejningspotentiale m.m.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt et afkastkrav på 5 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet med +/- 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med -1.183 t.kr. / + 1.774 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med -923 t.kr. / + 1.384 t.kr.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	613.736	0
Overført fra overkurs ved emission	0	41.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.778</u>	<u>572.236</u>
	<u>734.514</u>	<u>613.736</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.060.097	5.101.386
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-48.495</u>	<u>-43.600</u>
	<u>5.011.602</u>	<u>5.057.786</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.861.289</u>	<u>4.905.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.123 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.101 t.kr.

Der er tinglyst salgs- og pantsætningsforbud.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed af 10/5 Holding ApS, CVR-nr. 10135729 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.